Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

08.10.2019 № 689-п
г. Нефтеюганск

О сроках и местах регистрации на участие в написании итогового сочинения

(изложения) в 2019-2020 учебном году

 В соответствии с приказом Департамента образования и молодёжной

политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 01.10.2019 года

№1276 «О сроках и местах регистрации на участие в написании итогового

сочинения (изложения) на территории Ханты-Мансийском автономном округе -

Югре в 2019-2020 учебном году» (далее – Приказ Департамента ХМАО-Югры),

приказываю:

1.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества

образования (Н.В. Фомина) обеспечить приём и регистрацию заявлений на

участие в написании итогового сочинения (изложения) от обучающихся,

получающих среднее общее образование в рамках освоения образовательных

программ среднего профессионального образования, выпускников прошлых лет

в соответствии с формами, утвержденными пунктами 1.1, 1.2 приказа

Департамента ХМАО-Югры.

2.Руководителям общеобразовательных организаций города Нефтеюганска

обеспечить:

2.1.Информирование участников образовательного процесса, в том числе

учащихся 11-х классов, их родителей (законных представителей) о сроках и

местах регистрации заявлений на участие в написании итогового сочинения

(изложения) в 2019-2020 учебном году.

2.2.Приём и регистрацию заявлений на участие в написании итогового

сочинения (изложения) в соответствии с формой, утвержденной пунктом 1.1

Приказа Департамента ХМАО-Югры.

3.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

Департамента Н.А. Скокову.

Исполняющий обязанности

Директора                                  А. С. Тычина

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики

«О сроках и местах регистрации на участие в написании итогового сочинения

(изложения) в 2019-2020 учебном году»

1.Визы:

Заместитель директора

Департамента

 Н.А. Скокова

Начальник отдела общего

образования,

инспектирования и оценки

качества образования

 Н.В. Фомина

Тел: 23 11 88

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ - 14 экз.